
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Oberdorf 2025

01.05.2025

Gang: 2

1 Odermatt Adrian *** 20

+ Schick Janis * 10
+ Ancona Enea * 10  

2a Odermatt Jonas ** 19.75

+ Gerber Andrj * 9.75
+ Gisin Yanic 10  

2b Brand Christian ** 19.75

+ Christ Dario * 9.75
+ Weber Daniel 10

3a Voggensperger Til * 19

+ Studer Remo * 10
- Hofmann Jan 9  

3b Hofmann Jan 19

+ Abt Robin 10
- Voggensperger Til * 9  

4a Stoll Simon ** 18.75

- Voggensperger Lars *** 8.75
+ Dreier Andrin 10

4b Jüngling Pascal 18.75

- Hayoz Michael 9
+ Heinimann Jonas 9.75  

4c Grieder Nonda 18.75

- Scherz Valentin 8.75
+ Messerli Niklaus 10  

4d Rickenbacher Cedric 18.75

o Christ Marino 8.75
+ Scherz Valentin 10

5a Voggensperger Lars *** 18.5

- Stoll Simon ** 8.75
+ Gerber Manuel * 9.75  

5b Rohrbach Jérôme * 18.5

- Brun Samuel ** 8.75
+ Bruder Adrian * 9.75  

5c Hayoz Michael 18.5

- Jüngling Pascal 8.75
+ Schmutz Florian 9.75

5d Brun Samuel ** 18.5

- Rohrbach Jérôme * 8.75
+ Stegmüller Klemens * 9.75  

5e Weber Daniel 18.5

+ Regenass Reto 10
o Brand Christian ** 8.5  

5f Studer Remo * 18.5

o Voggensperger Til * 8.5
+ Fiechter Jaris 10

5g Schick Janis * 18.5

o Odermatt Adrian *** 8.5
+ Christ Marino 10  

5h Abt Robin 18.5

o Hofmann Jan 8.75
+ Steiner Celio 9.75  

6a Regenass Reto 18.25

o Weber Daniel 8.5
+ Fischer Tobias 9.75

6b Gisin Yanic 18.25

+ Messerli Niklaus 9.75
o Odermatt Jonas ** 8.5  

6c Gerber Manuel * 18.25

+ Bruder Adrian * 9.75
o Voggensperger Lars *** 8.5  

6d Gerber Andrj * 18.25

o Odermatt Jonas ** 8.5
+ Christ Dario * 9.75

6e Fiechter Jaris 18.25

+ Schmutz Florian 9.75
o Studer Remo * 8.5  

6f Dreier Andrin 18.25

+ Güntert Elias 9.75
o Stoll Simon ** 8.5  

6g Christ Marino 18.25

+ Rickenbacher Cedric 9.75
o Schick Janis * 8.5

6h Ancona Enea * 18.25

+ Stegmüller Klemens * 9.75
o Odermatt Adrian *** 8.5  

7 Hersberger Aaron 17.5

- Fischer Tobias 8.75
- Güntert Elias 8.75  

8a Steiner Celio 17.25

- Heinimann Jonas 8.75
o Abt Robin 8.5

8b Scherz Valentin 17.25

- Grieder Nonda 8.75
o Rickenbacher Cedric 8.5  

8c Heinimann Jonas 17.25

- Steiner Celio 8.75
o Jüngling Pascal 8.5  

8d Güntert Elias 17.25

o Dreier Andrin 8.5
- Hersberger Aaron 8.75

8e Fischer Tobias 17.25

- Hersberger Aaron 8.75
o Regenass Reto 8.5  

9a Stegmüller Klemens * 17

o Ancona Enea * 8.5
o Brun Samuel ** 8.5  

9b Schmutz Florian 17

o Fiechter Jaris 8.5
o Hayoz Michael 8.5

9c Messerli Niklaus 17

o Gisin Yanic 8.5
o Grieder Nonda 8.5  

9d Christ Dario * 17

o Brand Christian ** 8.5
o Gerber Andrj * 8.5  

9e Bruder Adrian * 17

o Gerber Manuel * 8.5
o Rohrbach Jérôme * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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